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Nr. Crt
1

2

3

4

5
6

• f

| Indicator! sinteza
Rigiditatea cheltuielilor

Ponderea sectiunii de functionare

Ponderea sectiunii de dezvoltare

Ponderea serviciului datoriei publice

Deficitul sectiunii de functionare
Deficitul sectiunii de dezvoltare

CHELTUIELI
Formula de calcul

Plati aferente cheltuielilor de personal
Total plati
Plati aferente sectiunii de functionare
Total plati
Plati aferente sectiunii de dezvoltare
Total plati
Serviciul datoriei publice locale
Total plati
(plati efectuate + plati restante) - venituri incasate
(plati efectuate + plati restante) - venituri incasate

Sume
115797.00

2680948.22
2391144.06
2680948.22

289804.16
2680948.22

0.00
2680948.22
-653306.54
-183515.84

Procent

4.32%

89.19%

10.81%

0%

Perioada

Anual

Trimestrial

Trimestrial

Anual

Trimestrial
Trimestrial


